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سخنی با خوانندگان
»سپس، به کاتبان و نویسندگانت بنگر و بهترین آن ها را بر کارهای خود بگمار...

قدر خود شناخت  به  را بشناسند، چون کسی که  قدر خود  کاتبان و نویسندگانی برگزین که 
ندارد، دیگران را هم نمی شناسد.«

»برگرفته از نامه ی 53 نهج البلاغه به مالک اشتر«

اگرچه نوشتن و پرداختن زکات علم از توصیه های اکید بزرگان و گواه بر کرامت اهل دانش است، اما 
امروزه پرداختن به انگیزه ها و اهداف نوشتن بیشتر جلوه می کند. بی شک این که چه کسی می نویسد 
مهم نیست، اما این که چرا و به چه پشتوانه ای می نویسد، درخور تأمل است. ما معتقدیم که چاپ 
روزافزون کتاب های به اصطلاح »زرد« که خالی از هرگونه نوآوری و بی توجه به استانداردهای 
چاپ کتاب و نیازهای مخاطبان است، حاصل تفکر بازاری مستولی بر جامعه ی نشر است. بی پرده 
آن که عنوان پر زرق و برق، دستاویز  قرار دادن مضمون های نو با هدف فروش بالا و طویل کردن 

مشتاق با صرف هزینه های نه چندان کم آن را تهیه می کند؛ به امید آن که چیزی از آن بیاموزد.

     باید پذیرفت که انگیزه ی نوشتن کم از محتوای نوشته نیست و بین این دو رابطه ای مستقیم 
انگیزه از نوشتن، تولید دانش باشد، بی شک نویسنده از قلم بی محتوا وکم عمق  برقرار است. اگر 
عنوان  به  تنها  ناشر  باشد،  میان  در  زخم خورده  فرهنگ  و  دانش  دغدغه ی  اگر  و  می کند  پرهیز 
پرطمتراق بسنده نمی کند و چقدر امروزه، فرهنگ و دانش این مرز بوم که گرفتار آفت بی انگیزگی 
و زخم هوس است، نیازمند ناشران و نویسندگانی است که نیت شان کمک به رشد دانش و ارتقای 
فرهنگ جامعه است و به راستی که التیامی بر این درد نیست مگر نویسندگانی که قدر خود و دیگران 
را می دانند و خوب می فهمند که کتاب، ابزار سودجویی های مغرضانه نیست و می  کوشند تا خود را 

از هرگونه شهوت نام و رسم و ثروت تهی کنند.

انتشارات کیان رایانه ی سبز خود را بری از عیب و خطا نمی داند، اما همواره بیش از پیش       
می کوشیم تا در راستای تولید علم و نشر کتاب های پرمحتوا، دست نویسندگانی که انگیزه ی پاک 
این مسیر صعب و  از خداوند متعال می خواهیم که در  باشیم و  دارند را فشرده و در کنارشان 
پرخطر در سایه ی لطف و عنایت خود از آن چه به عهده ی ما نهاده شده، سربلند و پیروز برآییم.  

انتشارات کیان رایانه ی سبز

 سیاهه ی سابقه ی علمی، نمی تواند دلیل محکمی برای چاپ و نشر کتابی باشد که خواننده ی 
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